Luftpistole - Schiitzenklasse - Mannschaftswertung (Stand 30.10.2012/1. Wettkampf)

Platz Verein

1. SV Altenseelbach
2. SV Herzhausen
3. SV Tell Birkefehl
4. SV Olpe

5. SSV Miisse 1

6. SV Meiswinkel 1
7. SV Saalhausen I
8. SV Weidenau

9. SV Brauersdorf:
10. SV Benfel

11. SV 1911 Salchendorf I
12. SV Fischelbach
13.  SSG Feudingen I
14. SV Meiswinkel V
15. SSV Roélleken 1
16. SV Birkelbach I
17. SV Meiswinkel 11
18. SV Littfeld

19.  SpSch Wingeshausen
20. SV Netpen I

21.  SSG Berleburg
22. SV Eiserfeld 1
23. SV Berghausen

Sportleiter Pistole

. 2. 3. 4
1098
1097
1084
1084
1078
1071
1064
1064
1064
1061
1059
1058
1055
1049
1045
1042
1028
1027
1025
1021
1021
1015
991

Alfons Herbst Tel. 02751/51980

6.

Gesamt
1098
1097
1084
1084
1078
1071
1064
1064
1064
1061
1059
1058
1055
1049
1045
1042
1028
1027
1025
1021
1021
1015
991

Schnitt
1098
1097
1084
1084
1078
1071
1064
1064
1064
1061
1059
1058
1055
1049
1045
1042
1028
1027
1025
1021
1021
1015
991

30.10.2012



Platz

PN R W=

AA BB DR R R LWL LWL L0 LW NENNNRNDE = — — = = O
NOUNELPNDE,OOVRLIANEDPDN—,OO0RXIANNERN OO0 R LN = O

48.
49.
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S%%)'rtleiter BIDS

Luftpistole Schiitzenklasse Einzelwertung (Wettkampftabelle 1. Wettkampf)

Schiitze

Zollitsch, Nico
Opitz, Florian
Waletzke, Daniel
Briuer, Markus
Dellori, Michael
Amstutz, Peter
Schiirmann, Margret
Pritzel, Christian
Strehlau, Daniel
Bender, Jessica
Gronemeyer, Markus
Wied, Marko
Dreisbach, Udo
Thimm, Frank
Achenbach, Daniel
Zollitsch, Oliver
Sack, Stephan
Stein, Dieter
Koler, Jiirgen

Noh, Thomas
Otto, Frank
Benfer, Peter
Hornberger, Jeffery
Loos, Kevin
Jurisch, Detlef
Schlosser, Burghardt
Schaar, Marko
Scheffel, Heinrich
Schmidt, Volker
Stocker, Marc
Stuff, Gerhard
Worster, David
Rameil, Matthias
‘Wiesel, Michael
Hamers, Stefan
Israel, Matthias
Hicking, Verena
Knickmann, Lars
Schulz, Christiane
Dellori, Doris
Reimer, Konstatin
Hesener, Reinhard
Althaus, Sascha
Latt, Lars-Eric ~
Noh, Ronja

Koch, Holger
Martin, Katharina
Rostek, Roman
Reuter, Katharina
Lindner, Ernst
Amos, Heinrich
Balzer, Jorg
Grebe, Jorg
Berger, Nadine
Laumann, Dimitri
Zoller, Markus
Kossinski, Jaroslaw
Schiirmann, Markus
Menn, Wolfgang
Bode, Christian
%lelr, Christian
ole

Verein
SV Altenseelbach
SV Olpe I

SV Herzhausen
SV Fischelbach I
SV Tell Birkefehl
SV Weidenau

SV Saalhausen I
SSV Miisse I

SV Meiswinkel I
SV Brauersdorf
SV Herzhausen
SpSch Wingeshausen
SV Tell Birkefehl
SSV Miisse I

SV Weidenau

SV Altenseelbach
SV Herzhausen
SV Altenseelbach
SV Olpe 1

SV Meiswinkel I
SSG Feudingen
SV Benfe

SV Meiswinkel V
SV Meiswinkel V
SV 1911 Salchendorf
SSV Miisse I

SV Birkelbach
SG Berleburg

SV Netphen

SV Benfe

SSV Rollecken
SV 1911 Salchendorf
SV Saalhausen I
SSG Feudingen
SV Saalhausen I
SV Olpe 1

SV Littfeld

SV Brauersdorf
SG Berleburg

SV Tell Birkefehl
SV Weidenau
SSV Rollecken
SV Benfe

SV Birkelbach
SV Meiswinkel I
SSV Miisse I

SV Fischelbach IT
SV Olpe 1

SV Fischelbach I
SV Brauersdorf
SSG Feudingen
SV Eiserfeld

SV Birkelbach
SV Meiswinkel 1T
SV 1911 Salchendorf
SV Netphen

SV Weidenau

SV Birkelbach I
SV Birkelbach I
SV Meiswinkel 1T
SV Meiswinkel I

1

376
374
372
371
370
370
369
367
365
364
364
364
364
363
363
362
361
360
359
358
358
358
358
357
356
356
355
355
354
354
354
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352
352
352
351
351
350
350
350
350
349
349
349
348
348
347
347
346
346
345
345
344
344
344
344
344
343
343
343
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6.

Gesamt

376
374
372
371
370
370
369
367
365
364
364
364
364
363
363
362
361
360
359
358
358
358
358
357
356
356
355
355
354
354
354
353
352
352
352
351
351
350
350
350
350
349
349
349
348
348
347
347
346
346
345
345
344
344
344
344
344
343
343
343
343

Schnitt
376
374
372
371
370
370
369
367
365
364
364
364
364
363
363
362
361
360
359
358
358
358
358
357
356
356
355
355
354
354
354
353
352
352
352
351
351
350
350
350
350
349
349
349
348
348
347
347
346
346
345
345
344
344
344
344
344
343
343
343
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62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
71.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Schrader, Andre
Hadem, Volker

Stuff, Markus

Jung, Stefan

Metz, Roland
Hippenstiel, Karl-Adolf
Hellkamp, Dr. Sascha
Erbau, Hans

Berger, Marco
Miisse, Joshua
Lorsbach, Horst
Hebel, Dennis
Hambiirger, Christoph
Gernand, Stefanie
Stenzel, Jorg
Achenbach, Marion
Lotz, Marius
Stremmel, Andreas
Krimer, Thomas
Burghardt, Detlev
Zoller, Caroline

Otto, Johannes
Schneider, Peter
Schifer, Carsten

Sportleiter Pistole

SV Saalhausen I
SV Littfeld

SSV Rollecken
SV Fischelbach I
SV Eiserfeld

SV Fischelbach I
SV Berghausen
SV Wingeshausen
SV Meiswinkel 1T
SV Birkelbach I
SV Meiswinkel V
SV 1911 Salchendorf
SV Freudenberg
SV Littfeld

SV Littfeld

SV Berghausen
SV Altenseelbach
SV Fischelbach IT
SV Eiserfeld
SpSch Wingeshausen
SV Netphen

SV Brauersdorf
SV Berghausen
SG Berleburg

Alfons Herbst Tel.02751/51980

343
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337
337
337
334
333
333
333
333
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330
329
324
323
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321
316
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342
341
341
340
338
337
337
337
334
333
333
333
333
332
332
330
329
324
323
322
321
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